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Une sélection de produits en 1 clic

Retirez vos achats
dans le magasin 
sélectionné. 

Finalisez votre panier 
et recevez la confirmation 
dans votre boîte mail. 

Consultez et sélectionnez 
les articles disponibles en 
Click & Collect.

Choisissez votre magasin 
GiFi pour retirer votre 
commande.

Service rapide 
et 100% sécurisé Retrait en 2h

Sur gifi.ch

Nouveau service :

Rejoignez le

CLUB !
C’est gratuit

Et bien d’autres avantages !
POUR PLUS D’INFOS, RETROUVEZ NOUS EN LIGNE : 

gifi.ch 
ou en magasin

 Prix spéciaux pour les membres
 Nouveautés en avant-première
 Invitations à des événements spéciaux
 Consultation en ligne de vos catalogues       

LA CHAUX-DE-FONDS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHUR

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

MEYRIN

Retrouvez toutes 
les informations sur gifi.ch

GiFi Suisse
Offre valable du mardi 5 octobre 

au lundi 18 octobre 2021

1212.90.90

12.90

12.90

3.-

66.90.90
4.902.95

Prix CLUB

25.9012.90

Prix CLUB

SUPPORT POUR 
TABLETTE ET ORDINATEUR

Dim. 30,5x57x5 cm, plus d’info p.3

COUSSIN DE CHAISE 
ERGONOMIQUE
Dim. 44x34x6,5 cm,

polyester, plus d’info p.5

VOILAGE 
ANTI-BACTÉRIENS

Dim. 140x240 cm, 
polyester, plus d’info p.8

FONTAINE 
DE FUMÉE

L10.5X10xH20.5 cm,
grès, plus d’info p.6

PELUCHE 
VEILLEUSE

H. 13 cm. Dès 12 mois
plus d’info p.19

TÊTE DE MORT 
À SUSPENDRE 
Dim. 100x28 cm

SUSPENTION 
CITROUILLE
MDF*

NOS COLORIS

un concentré de bonnes idées

Mémoire de forme

          Votre bureau nomade !
- Tapis de souris
- Encoche pour téléphone
-  Butée de maintien pour votre ordinateur

- Déstressant

- Apaisant

- Diffuse un 

agréable parfum

Élimine les bactéries!
- Finition 

antibactérienne 
aux ions 

 d’argent
- Traitement 

résistant aux 
lavages répétés
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COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS 
ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN. 
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PELUCHES
Le monde des



  

variateur

26.9014.90

Prix CLUB

30.9026.90

Prix CLUB

12.9010.90

Prix CLUB

53.9040.90

Prix CLUB

4.902.95

Prix CLUB

12.908.90

Prix CLUB

26.90

12.90

12.90

CAMÉRA WIFI 1080PP
Dim. 25X25X4 cm

CONTRÔLEZ L’AMBIANCE À DISTANCE 
depuis votre smartphone !

8 MODES LUMINEUX : NUIT, LECTURE, TRAVAIL, 
RELAXATION, DOUX, 

ARC-EN-CIEL, FESTIF, ÉLÉGANT

RUBAN LED CONNECTÉ 24W
L. 3 m

BATTERIE NOMADE 
ET CHARGEUR SANS FIL

Polypropylène

RALLONGE 2USB 
Polyester

SOURIS 
ERGONOMIQUE 

SANS FIL 
2,4 GHZ, 6 boutons, LED, 

pile incluse

SUPPORT TABLETTE 
ET ORDINATEUR

Dim. 30,5x57x5 cm, polyuréthane

CÂBLE DE CHARGE 3 EN 1 
Polypropylène, USB-C, micro-USB, lightning

SUPPORT 
SMARTPHONE COU  

TÉLÉCHARGEZ 
L’APPLI GRATUITE 
ET CONTROLEZ 

TOUS LES 
PRODUITS DE LA 
GAMME THANK’S

AMPOULE
CONNECTÉE 

Différents modèles

Caméra de 
surveillance
ou Babyphone

Existe en 
différentes formes
et culots

connexion wifi

1-SURVEILLEZ

DEPUIS VOTRE 

SMARTPHONE

2-GARDEZ UN OEIL

SUR VOTRE BÉBÉ

Batterie nomade 3 en 1  !
- Induction
- 2 USB
- Port USB-C
- Indicateur de 

charge

          Votre bureau nomade !
- Tapis de souris
- Encoche pour téléphone
-  Butée de maintien pour 

votre ordinateur

         Charge rapide !
- Lumière led
- Longueur du  

câble 1 M
- Câble lumineux 

en charge

 Rechargez 2 téléphones 

en même temps 

et sans adaptateur

 S’utilise également en 

perche selfie et 

en voiture

Rotatif à 360°
Liberez vous les 
mains 
Idéal pour cuisiner...

ERGONOMIQUE : 

le poignet est placé dans 

une position plus naturelle

NOS COLORIS

variateur

connexion wifi

8 modes 
lumineux

réglage 
minuterie

connexion wifi

8 modes 
lumineux

réglage 
minuterie

GARANTIE

2 ans

Du nouveau sur gifi.ch   retrait en 2h

À PARTIR DE

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN. Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !

modes

modes
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Du nouveau sur gifi.ch   retrait en 2h

1.701.-

Prix CLUB

49.9033.90

Prix CLUB

25.9012.90

Prix CLUB

19.9012.90

Prix CLUB

18.9017.90

Prix CLUB

18.9017.90

Prix CLUB

18.9017.90

Prix CLUB

109.-

PERDEZ DU POIDS ET TONIFIEZ-VOUS 
à la maison !

COUSSIN DE MASSAGE CHAUFFANT
Dim. 33x19x11 cm, chargeur de voiture inclus

PLATEFORME VIBRANTE
Dim. 55x34x16 cm, plastique

SOYEZ DÉTENDU comme en institut !

sangle incluse : 
fixez votre coussin 
aux sièges et fauteuils

PATCHS ÉLECTROSTIMULATION
Pour abdos et bras, fréquence 1 à 100 Hz, puissance max 0,2 W, 

piles.4 coussinets gel inclus

GOURDE HALTÈRE

3 modes

- chaleur

- massage seul

- massage 
   chauffant

COUSSIN DE CHAISE 
ERGONOMIQUE

Dim. 44x34x6,5 cm, polyester

ADOPTEZ 
la posture qui soulage votre dos !

PENSEZ-Y
MUSCLEZ-VOUS sans sport !

Léger, sans fil 

et indolore

réduit les douleurs lombaires et courbatures

Au bureau

Mémoire de forme

en avion

Allongé

assise               nuque jambes               dos

en voiture au bureau

UTILISATION SUR LA 
PEAU DIRECTEMENT

Contrôlez votre

densité

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN. Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !

DÉBARDEUR
FEMME
M / L / XL

LEGGING 
FEMME
M /L / XL

CEINTURE
Taille unique

GAMME
SUDATION

Accélère votre débit
de sudation grâce au 
néoprène

Aide à éliminer
graisses et 
toxines

Favorise
la perte
de poids

4 5



26.9012.90

Prix CLUB

1212.90.90

1515.90.90
12.905.90

Prix CLUB 7777.90.902222.90.90
COUSSIN DE SOL

Dim. 50x50 cm, polyester

11.70.70

FONTAINE DE FUMÉE
Dim. 10.5X10H20.5 cm, tapis antidérapant, pince, 

30 bâtonnets et 60 cônes inclus,grès. 
Recharge de 120 cônes d’encens à 2.-

PENDERIE
Dim. 60x50x178 cm, bois, métal

RIDEAU THERMIQUE
Dim. 140x180 cm, polyester.

Existe aussi en 140x260 cm à 19.90

SENS DE DIFFUSION

CONSERVEZ LA CHALEUR
dans votre intérieur !

- Déstressant

- Apaisant

- Diffuse un 

agréable parfum

- Jusqu’à 6 vestes 
à accrocher

- 3 plateformes 
pour les 
chaussures

FUMÉE QUI COULE 
VERS LE BAS

TAPIS ANTIDÉRAPANT

30 BÂTONNETS

60 CÔNES

1 PINCE

AUTRE 
COLORIS

Isolant thermique !
- Doublure 

détachable

10 CINTRES

LA SOLUTION
pour transformer votre salon !

TAPIS EFFET FOURRURE
Dim. 120x170 cm, polyester.

Existe aussi en 60x90 à 12.90 4.90

NOS COLORIS

Du nouveau sur gifi.ch   retrait en 2h

PROTÈGE 
FAUTEUIL / CANAPÉ

1 place, 100% polyester. Existe aussi en 
2 places dim. 223x179 cm à 30.90

ou en 3 places dim. 279x179 cm à 39.90

NOS COLORIS

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN. Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !

NOS COLORIS

Crochet rotatif

6 7



44.90.90

6.904.90

Prix CLUB

10.906.90

Prix CLUB

10.906.90

Prix CLUB

22.95.95

39.90 1212.90.90

2 TAILLES DE RANGEMENT
pour un dressing qui s’adapte à vos envies !

2 RANGE -
CHAUSSURES

Dim. 35x24x14,5 cm,
polypropylène

ORGANISEUR DE PLACARD
 10 SÉPARATEURS

Dim. 30x34x6,5 cm, polypropylène

axe pivotant

RANGEMENT DRESSING 
Dim. 43x33,5xH14 cm. 

Existe aussi en dim. 43x33,5xH18,5 cm à 11.90 7.90, 100% polypropylène

LOT DE 2

VOILAGE
ANTI-BACTÉRIENS

Dim. 140x240 cm, 
polyester

UNE SIMPLE PRESSION
Pour une couette toujours en place !

4 FIXATIONS 
DRAP HOUSSE

Dim. 14,8x2,5 cm

LOT DE 4

ASPIRATEUR ANTI-ACARIENS 300W
220-240 V, 50-60 Hz, 300W, polypropylène

Dim. 43x33,5xH14 cm

Dim. 43x33,5xH18,5 cm

CLIP COUETTE X4
PVC

LOT DE 4

ANTI-ACARIENS, ANTI-BACTÉRIENS : votre intérieur est propre et sain !

GARANTIE
2ANS

NOS COLORIS

GAIN DE PLACE :
2 paires de chaussures 

dans 1 boîte

pour prendre un vêtement 
tout en conservant 
votre pliage

- Coulissant
- Superposable
- Installation facile, sans fixation

ÉLIMINE LES 
BACTÉRIES!
- Finition 

antibactérienne 
aux ions 

 d’argent
- Traitement 

résistant aux 
lavages répétés

FACILITÉ !

- Facilite la mise 
en place et le 
maintien de la 
couette dans la 
housse 

Votre drap housse 

ne s’enlèvera plus du 

matelas

Nettoie en profondeur grâce à ses 3 actions :

Lampe UV Roulement et 
tapotement Aspiration

Du nouveau sur gifi.ch   retrait en 2h

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN. Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !8 9
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POISSONS DÉCAPSULEUR ALIMENTS 

DURS
ÉCONOME FRUITS & 

LÉGUMES
PAIN

4.9012.90

109.-93.90

Prix CLUB

60.9033.90

Prix CLUB6666.90.90

6666.90.90

Gamme Créez des meubles qui vous ressemblent

CONSOLE MODULABLE
Dim. 75,6x30x80 cm, MDF*

MEUBLE TV INGÉNIUS MODULABLE 
Dim. 126x33,8x30 cm, MDF*, Charge maximale conseillée : 20 kg

Des modules
indépendants 
pour s’adapter 

à vos envies

BUFFET INGÉNIUS MODULABLE 
Dim. 114,8xH.76,4xP.39 cm, MDF*, Charge maximale conseillée : 50 kg

BOÎTE REPAS CHAUFFANTE 
Dim. 23,5x16,5x11 cm, 40W, capacité 

grand compartiment : 60CL, 
petit compartiment : 45CL, 

acrylique, 1 cuillière, câble d’alimentation

NETTOYAGE FACILE
passez la plaque grill et plancha directement au lave-vaisselle!

PLANCHA 2 EN 1
Dim. surface de cuisson 47x27 cm, 2000 W,  plaque grill et plancha lavables au 

lave-vaisselle, récupérateur de graisses amovible et lavable au lave-vaisselle

CISEAU MALIN
Manche ergonomique antidérapant

8 combinaisons possibles

6 combinaisons
possibles
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6 combinaisons possibles

- 2 surfaces de 
cuisson anti 

adhésives: grill et 
plancha pour cuire 
viandes / légumes 
et œufs en même 

temps

SIMPLE, EFFICACE ! 
Plaque de cuisson et 

récupérateur de graisse

compatible 

lave-vaisselle

VOTRE REPAS CHAUD SANS MICRO-ONDE

- Réchauffe jusqu’à 60°C

- Se branche sur secteur

Du nouveau sur gifi.ch   retrait en 2h

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN. Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !10 11



1919.90.90 2222.90.90

7.906.90

Prix CLUB

8.906.90

Prix CLUB

73.9066.90

Prix CLUB

12.908.90

Prix CLUB

1212.90.90

22.95.95

DISTRIBUTEUR À SAVON
Dim. 13.5x11x9 cm, polypropylène.

Éponge incluse

BROSSE NETTOYANTE 
ROTATIVE

Dim. 28x16 cm, polypropylène,
4 têtes interchangeables 

incluses, 4 piles non fournies

PELLE ET BALAYETTE
Dim. 34,5x21,5 cm

NETTOYEUR VAPEUR 
10 EN 1 

MULTIFONCTIONS 
220-240 V, 1050 W

Vos pieds secs
EN QUELQUES SECONDES !

ENSEMBLE POUBELLE 
+BROSSE WC + RECHARGE

Dim. 20x41,5x11 cm, plastique
TAPIS MAGIQUE

Dim. 40x60 cm, dolomite

VEILLEUSE WC LED
Fonctionne avec 3 piles LR03 non incluses

FLEXIBLE 
DE DOUCHE  LED

L. 150 cm

DOUCHEZ-VOUS EN SÉCURITÉ 
avec la gamme thermosensible !

eau chaude 
+ 38°c

2 EN 1 ET COMPACT ! 

Poubelle + brosse à WC

DOLOMITE : 

- Matière naturelle

- Hyper absorbante

- Anti-bactérienne

- Anti-dérapante

FACILE À VIDER

VERSION PLIÉE

Couleurs
changeantes

DÉTECTEUR DE
MOUVEMENT

PLAQUE DE CUISSON

LARGE BROSSE

BROSSE À 
POILS DOUX

PETITE BROSSE

BROSSE CONIQUE

MACHINE À LAVER

JOINTS

UNE PELLE-ENTONNOIR ! 
- retirez le bouchon 

pour vider le contenu de 

votre pelle proprement

CHAUFFE RAPIDE
20 SECONDES

10 ACCESSOIRES

UNITÉ CENTRALE
DÉTACHABLE 

EN VERSION MAIN

MANCHE 
REPLIABLE

AVEC 
STRUCTURE
RENFORCÉE

ÉLIMINE 99%

DES BACTÉRIES

- 4 têtes de 
 brosse oscillantes
- poignée 
 anti-dérapante

DU SAVON EN 1 

SEULE PRESSION ÉCONOMIQUE 

GARANTIE
2ANS

180°

Du nouveau sur gifi.ch   retrait en 2h

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN. Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !12 13



1.        2.

3.          4.

5.              6.

12.9011.90

Prix CLUB

7.904.90

Prix CLUB

8.906.90

Prix CLUB1212.90.90

1717.90.90

33.-.-

1212.90.90

- Antidérapant
-  Les grains tombent à travers la 

deuxième couche pour mieux 
collecter la litière

- Orthopédique

- Facile à nettoyer

FINI LES POILS SUR LES 

VÊTEMENTS:
ELLE ATTIRE LES POILS COMME

UN AIMANT LORS DES LAVAGES

PRATIQUE ET PROPRE :

SE MONTE EN 6 ÉTAPES

NE PERDEZ PLUS VOS PIÈCES :

LES PLUS PETITS ÉLÉMENTS 

TOUJOURS À VOTRE PORTÉE

1-CODE 

PERSONNALISABLE

 2-ULTRA SOLIDE ET 

RÉSISTANT À L’EAU 

MATELAS ORTHOPÉDIQUE POUR CHIEN 
Dim. 46x74x4 cm, polyester. Existe aussi en dim. 91x61x4 cm à 21.90

TAPIS 
SORTIE 

DE LITIÈRE
Dim. 48x13 cm, polypropylène

ROULEAU ATTAPE-POILS RÉUTILISABLE
Dim. 19,5x5x18,5 cm, plastique

BAC À LITIÈRE OUVERTURE FACILE
Dim. 52x40x40 cm, polypropylène

BAC 
RÉCUPÉRATEUR

VOUS BRICOLEZ ?
gardez les mains libres !

BRACELET
MAGNETIQUE

10 aimants intégrés

TOUS TYPES DE TRAVAUX

BOÎTE À CLÉS 
SÉCURISÉE AVEC CODE

Dim. 9,4 x 4 x 11,4 cm, 
alliage de zinc, polypropylène 

VOS CLÉS 
toujours en sécurité !

ATTRAPE-POILS POUR MACHINE 
À LAVER

SE FIXE AUSSI AU 
MUR

UTILISABLE SUR 
VÊTEMENTS, SOFA, TAPIS, 

DRAPS, MEUBLES….

PASSE À 
LA 

MACHINE 
À LAVER

DÉHOUSSABLE

Du nouveau sur gifi.ch   retrait en 2h

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN. Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !14 15



+

LOT DE 2

1212.90.90
33.9026.90

Prix CLUB

11.-.-

22.-.-

3.902.50

Prix CLUB

7.902.-

Prix CLUB

1919.90.90

11.50.50

2.201.50

Prix CLUB

56.9019.90

Prix CLUB

6.902.50

Prix CLUB

22.9011.90

Prix CLUB

9.902.95

Prix CLUB

LINGETTES DÉCOLOR 
STOP X20

LENOR 
IMPARABLE 

FRESH 510G

2 SHAMPOINGS 
HERBAL 

ESSENCES 
NOIX DE COCO

GEL TAFT 150 ML
soit 17.90 le kilo

SUN TABS X188 
PROFESSIONAL

DESODORISANT 
LAVE VAISSELLE CR

DESODORISANT 
FRIGO CROCODOR

BOÎTE DE 
MOUCHOIRS EN 
PAPIER DONALD

2 BOBINES 
D’ESSUIE-TOUT 

DONALD

6 ÉTUIS DE 
MOUCHOIRS EN 
PAPIER DONALD

SAVON 
LIQUIDE 
LE CHAT 

RECHARGE
500 ML

NOS ARRIVAGES À SAISIR 
Quantités LIMITÉES

UN INSTANT DE DÉTENTE
avec notre diffuseur !

Plage de mesure:
- DE 32° À 43° POUR LE CORPS

- DE 0° À 100° POUR LES SURFACES

JUSQU’À 32 MESURES 

MÉMORISABLES

DESTOCKAGE
hygiène

droguerie

THERMOMÈTRE
FRONTAL INFRAROUGE

KIT BLANCHIMENT DES DENTS
Dim. 20x17x4 cm, 3 gels,

1 lampe led, 1 gouttière, boîte, 2 piles incluses. 
Recharge à 2.95

- Prise de 
température  
en 2 secondes

- 2 unités :  
Celsius ou 
Fahrenheit

- Distance de 
mesure de la 
température à 
1 cm

- prise de 
température sur 
corps et surface

- Agit en 15 MIN via technologie LED
- Placez le gel dans la gouttière et laissez 

agir avec la lumière
              AVANT             APRÈS

AFFICHAGE LED

COFFRET DIFFUSEUR
HUILES ESSENTIELLES

Synergie d’huiles Vitalité, guide inclus, 
diffusion jusqu’à 30 m², fonctionne sur secteur

- UN DIFFUSEUR 
POUR DÉCORER ET 
PARFUMER TOUTE LA 
MAISON

MARGE D’ERREUR 
DE MOINS DE 0,2°C

Du nouveau sur gifi.ch   retrait en 2h

2.952.-

Prix CLUB

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN. Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !16 17
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3333.90.90

1919.90.90

19.9015.90

Prix CLUB

1919.90.90

14.9012.90

Prix CLUB

19.9015.90

Prix CLUB

66.90.90

10.90

PELUCHE 
VEILLEUSE

H. 13 cm. Dès 12 mois

Toutes les promotions du moment sur gifi.ch

PELUCHE 
DISNEY AU CHOIX

H.45 cm, polyester

LUMINEUX

PELUCHE 
LICORNE OU 

OURS
H. 50 CM, polyester

PELUCHE 
PARESSEUX

H. 33 cm, 
polyester

PELUCHE LICORNE 
Dim. 70x30x22, polyester

LUMINEUX

PELUCHE 1M
H. 100 cm, polyester

PELUCHE 
PARESSEUX 1M

Dim. 29x56xH100 cm, polyester
PELUCHE AU CHOIX

ø 20 cm, polyester

Célestin

Basile

Léonie

1 M

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN. Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !

70 CM

PELUCHES
Le monde des
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1111.90.90

1515.90.90

2626.90.90

1111.90.90

1717.90.90

1818.90.902525.90.90

1919.90.90

11.908.90

Prix CLUB

39.9019.90

Prix CLUB

12.9010.90

Prix CLUB

19.9017.90

Prix CLUB

Piano

Tambour
Xylophone

Cymbales

ARDOISE MAGIQUE              
Dim. 31x2,5x22,7 cm, 
plastique, 2 tampons et
1 stylo inclus. Dès 3 ans

CAMION BENNE 
+ BLOCS DE 
CONSTRUCTION
Camion dim. 26x15 cm, 
plastique

CHAISE HAUTE 
H.47,5 cm, pour 
poupons  
de 40 cm et plus.
Dès 2 ans

CHALET À 
CONSTRUIRE

MA PREMIÈRE 
TÉLÉCOMMANDE
Dim. 5,5x3x14,5 cm, plastique, 
2 piles LR03 type AAA 
incluses. Dès 12 mois

COFFRET 6 
INSTRUMENTS 

DE MUSIQUE
Existe aussi en Paw Patrol

BOOMBOX /
LECTEUR CD + 5 CD
Fonctionne avec 3 piles LR06. Dès 3 ans

JEU DE 
MANIPULATION TABLE MUSIQUE
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HORLOGE EDUCATIVE
Dim. 22x6x22 cm. Dès 3 ans

HOCHET BATON DE 
PLUIE
Ø 7 cm x H 20 cm, plastique 
et MDF*

LIT POUPON
Dim 54,5x21,5x26, 
lit pour poupon jusqu’à
50 cm

1er âge Bois
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1010.90.90

1414.90.90

6.90

55.90.90

4646.90.90
53.9026.90

Prix CLUB

66.9039.90

Prix CLUB

20.9015.90

Prix CLUB

16.9015.90

Prix CLUB

32.9026.90

Prix CLUB

24 PIÈCES

TAPIS PUZZLE ROUTE 
27 PIÈCES
Feutrine, carton. 
Dès 3 ans

Avec sa 5ème roue elle :
- Franchit tous les  
  obstacles
- Tourne à 360°
- Réalise des figures

NOS COLORIS

VOITURE
RADIOCOMMANDÉE 
DRAGO
Dim. 14x14x14 cm, 
plastique,fonctionne 
avec 4 piles LR06 et la 
télécommande avec 1 pile 9 V. 
Dès 6 ans

CIRCUIT FLEXIBLE
PHOSPHORESCENT + VÉHICULE
1,5 m de circuit, 1 véhicule
3 LED inclus, fonctionne avec 1 pile LR06, dès 3 ans

VOITURE 3 LED

100 RAILS ULTRA 
FLEXIBLES

1,5 M DE CIRCUIT

TRANSFORME TA CHAMBRE 
en circuit de voiture !

COFFRET UNIVERS 
POLLYPOCKET  

Dim. 20,5x7x30,5 cm, plastique

VOITURE 
RADIOCOMMANDÉE

EXOST 360 TORNADO
Dim. 35x19x35 cm, piles. 

Dès 5 ans

LA GARDE-ROBE 
DE LINA
Dès 3 ans

4X4 DRIFT 
RADIOCOMMANDÉ
Véhicule avec batterie 3,7 V, 
bracelet piles portée 30 m. 
Chargeur et piles inclus

ACCESSOIRE 
BEAUTÉ 
LICORNE
3 pièces

POUPON 
À FONCTIONS
BABY ALIVE 
MIAM MIAM
LES BONNES PÂTES
H. 38 cm

CRY BABIES POUPON AU CHOIX
Léa, Dotty, Lala. 
Découvre les Cry Babies, ils pleurent de vraies 
larmes lorsque tu leur enlèves la tétine !

FIGURINES
ET ACCESSOIRES
3 modèles disponibles

Télécommande montre incluseSurélévation du chassis

Torsion du corpsRotation 360°

Position basse Drift latéraux

Secours

Police

Sauvetage

16.9012.90

Prix CLUB

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN. Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !

JOUETS
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1212.90.90

1717.90.90 2121.90.90 2525.90.90 1212.90.90

2626.90.90

22.-.-

66.90.903333.90.90

66.90.90

6.90

66.90.90 22.-.-

88.90.90

22.-.-

2.50-1.50

Prix CLUB

2.-

33.-.-

33.-.-

33.-.- 44.90.90

CHAPEAU DE 
SORCIÈRE

KIT DE MAQUILLAGE 
SORCIÈRE PLUME 

COLLANTS 
TOILES 

D’ARAIGNÉE
PERRUQUE 

SORCIÈRE 

2 MITAINES RÉSILLE
Dim. 14x8 cm

BOUCLES 
D’OREILLES

ARAIGNÉE

ENCEINTE FUNKY SKULL
Dim. 36x23x19 cm, 80W, polypropylène, 
bluetooth, autonomie de 4 à 8h, 
batterie rechargeable. 
Télécommande et micro filaire inclus

TOILE D’ARAIGNEE 
+ 4 ARAIGNEES

KIT MAGICIEN 
1 paire de lunettes, 

1 baguette, 1 cravatte

CHAUDRON À 
FRIANDISES

Ø20 CM

BALAI DE 
SORCIÈRE
Ø24x105 cm, 

bambou

6  DÉGUISEMENT PRINCESSE ARAIGNÉE 
1 robe à sequins, 1 masque, Taille enfant

7  DÉGUISEMENT SORCIÈRE 
1 chapeau, 1 robe, 1 paire de collants, Taille enfant

4  DÉGUISEMENT REINE MALÉFIQUE 1 robe, 1 serre-tête, taille S et L   

5  DÉGUISEMENT SORCIÈRE 1 chapeau, 1 robe, 1 paire de mitaines, 1 paire de collants, 

Taille enfant de 3/4, 4/6, 7/10 à 11/14 ans

1   DÉGUISEMENT CAPE ARAIGNÉE 1 cape, 1 robe, taille L

2  DÉGUISEMENT SORCIÈRE 1 chapeau, 1 ceinture, 1 robe,  taille L   

3  DÉGUISEMENT MAGICIEN 1 cape, taille unique

DÉGUISEMENT
HARRY POTTER 
+ ACCESSOIRES

1 robe, 1 cravatte, 
1 écharpe, 1 baguette

4 ARAIGNÉES
Ø8 cm, toucher velours

BALAI DE SORCIÈRE
H.88 CM

DÉGUISEMENT SORCIER
À PARTIR DE

2

1 3

4 5 7

6

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN. Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !

SORCIERS

2626.90.90
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44.90.90

22.-.-

1.80

2121.90.90

44.90.90

1.50
1.501.-

Prix CLUB

22.80.80

66.90.90

33.-.-

33.-.-

25.90

25.90

KIT MAQUILLAGE 
VAMPIRE

CAPE VAMPIRE 
POUR CHIEN

CORNE 
DIABLE POUR 

CHIEN

DÉGUISEMENT 
VAMPIRE  

1 haut, 1 cape, taille unique  

MASQUE DRACULA
ADULTE

Autres modèles

TRIDENT   
PHOSPHORESCENT
À  ASSEMBLER

ARME
AU CHOIX

 Dim. 8x54,5x2,5 cm  

KIT DENTIER 
+ 2 CAPSULES 
DE SANG

MAQUILLAGE 
CRÈME UV

20 ml

TOILE D’ARAIGNÉE 
PHOSPHORESCENTE

DEGUISEMENT SQUELETTE 
PHOSPHORESCENT
1 combinaison, 1 masque,
taille 7/10 ans, 11/14 ans

DÉGUISEMENT 
SORCIÈRE 
PHOSPHORESCENT
1 robe, 1 chapeau, taille M ou L

ARAIGNÉE DÉCO 
PHOSPHORESCENTE 

X20
  Ø15 cm

CHANDELIER LED
Dim. 32x12 cm, 

fonctionne avec 
3 piles LR44

SEAU À BONBONS
Ø13x17 cm

PHOSPHO

100 BRACELETS 
LUMINEUX

44.90.90

STICKERS
PHOSPHORESCENTS

NOS COLORIS

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN. Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !

VAMPIRES 66.90.90 1212.90.90

44.90.90
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66.90.90

11.80.80 33.-.-

6.90

11.-.-

33.-.-33.-.-

17.90

22.-.-

6.90 6.90

6.9012.90

22.-.-33.-.- 33.-.-

3.-

SEAU À BONBONS 
CITROUILLE OU CRÂNE

Ø15x29 cm
SAC À BONBONS 

FEUTRINE AU CHOIX

SACHET XL 
BONBONS MIX 

500G
soit 12.90 le kilo

16 TATOUAGES 
ENFANT 

MINI TORCHE 
TOURNOYANTE 
Dim. 22x11,5 cm, 
fonctionne avec 3 
piles LR06

MASQUE 
SCARY

TRIDENT A 
ASSEMBLER 
Dim. 100x16 cm

DÉGUISEMENT 
SQUELETTE 
1 cagoule, 
1 combinaison, 
4/6 ans, 7/10 ans 
et 11/14 ans

MON 1ER HALLOWEEN

5  DÉGUIZ’BOX DIABLESSE  1 paire d’ailes, 1 tutu, 1 queue, 1 serre-tête,  taille unique   6  DÉGUIZ’BOX CHAUVE-SOURIS  1 paire d’ailes, 1 tutu, 1 baguette, 1 serre-tête,  taille unique

7  DÉGUIZ’BOX CLOWN 1 t-shirt, 1 pantalon, 1 masque, batte gonflable, 7/10 ans et 11/14ans   8   DÉGUIZ’BOX SORCIÈRE  1 robe, 1 chapeau, 1 baguette, 4/6 ans et 7/10 ans

9   DÉGUIZ’BOX VAMPIRE 1 cape, 1 haut, 1 masque, 1  arme, taille enfant de 4/6 à 7/10 ans

PALETTE DE 
MAQUILLAGE  

13 PIÈCES

NOUVEAU : LA DEGUIZ'BOX !
5 KITS COSTUMES + ACCESSOIRES AU CHOIX

1   DÉGUISEMENT SQUELETTE  1 chapeau, 1 combinaison, 1 chemise, 3/4 ans 
2  DÉGUISEMENT CHAUVE-SOURIS 1 cape, 1 cagoule, 3/4 ans3   DÉGUISEMENT BÉBÉ CITROUILLE  18/24 mois, 1 combinaison

DÉGUISEMENT ENFANTÀ PARTIR DE

SERRE-TÊTE 
ARAIGNÉE 

SERRE-TÊTE
4 MODÈLES 

AU CHOIX

DÉGUIZ’BOX AU CHOIX

1

2

3

4

5

1

2

SERRE-TÊTE 

NOS COLORIS

ENFANTS
NOS COLORIS

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.28 29



11.50.50

22.-.-

11.50.50

66.90.90

1919.90.90

22.-.-

1212.90.90

22.-.-

1111.90.90

1.50

22.-.-

17.90

25.90

25.90

21.90

66.90.90 33.-.-

17.90

12.90 5.904.90

Prix CLUB

1.501.-

Prix CLUB

33.-.-

1212.90.90

COUTEAU 
RETRACTABLE

L.18 cm

12 FAUX 
ONGLES
5 modèles 

au choix

KIT MASQUE 
+ ARME

Dim. 54x8 cm

MASQUE 
BRAQUEUR

MASQUE 
SCARY

1  DÉGUISEMENT CLOWNESSE  1 robe, taille M ou L 2  DÉGUISEMENT CLOWN  1 veste, 

1 pantalon, 1 haut, taille unique   3  DÉGUISEMENT CLOWN DIABOLIQUE 1 veste, 1 col,
1 pantalon, taille S ou M/L  4   DÉGUISEMENT CRAZY GIRL  1 robe, 1 col, 1 serre-tête, taille M ou L

DÉGUISEMENT 
SCARY
1 masque, 1 robe, 
taille unique

DÉGUISEMENT 
PONCHO SCARY

1 robe, 1 cape, 
taille unique

6 BALLONS LATEX 
SQUELETTE

60 MINI 
ARAIGNÉES
Ø 2 cm

DESSOUS 
DE TAPIS 
SONORE

CITROUILLE LED 
Ø10 cm, piles

LANTERNE LED
2 piles AA incluses

CITROUILLE DÉCORATIVE 
Ø12 cm

SONNETTE DE 
PORTE ŒIL 

ANIMÉ
Fonctionne avec 

3 piles LR03

Émet des sons effrayants lorsque 
vous posez le pied dessus

GUIRLANDE
 12 LED 

Dim. 165X5 cm
Designs citrouille
 ou tête de mort

7 STICKERS 
SILICONE 
L.35 cm

CITROUILLE 
LED
Dim. 23x20 cm, 
piles

SUSPENSION 
SQUELETTE 

FLUO
H. 40 cm

NOS COLORIS

DÉGUISEMENT ADULTEÀ PARTIR DE

1

2

3

4

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN. Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi, c’est gratuit !

ADULTES DECO
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22.-.-

22.95.95

55.90.90

11.50.50

66.90.90

44.90.90

22.-.-

18.90
2.-

1.50

12.90

6.90

2.-

44.90.90

4.90

2.-

2

22.-.-

10 EMPORTE-PIÈCES

MOULE 3D SILICONE 
3 MODELES AU CHOIX

PIÑATA PLIABLE À REMPLIR
CHAUVE-SOURIS

1  PIÑATA PLIABLE À REMPLIR CHAUVE-SOURIS 2  GUIRLANDE 2M  2 modèles au choix  3   SALADIER À BONBONS ANIMÉ 
ET SONORE Ø24,5x28 cm, piles incluses   4  8 GOBELETS CARTON   5   DISTRIBUTEUR À BOISSON 6L, EN VERRE

MOULE À 
GLAÇONS 

TÊTES DE MORT 
SILICONE

3 designs 
sur le même moule

MOULE A 
CHOCOLAT 

EN SILICONE

PICHET À 
BOISSON 

CRÂNE 

20 SERVIETTES 
PAPIER

MOULE 3D 
CITROUILLE 

SILICONE

 30 BALLONS DE BAUDRUCHE 
Ø27 cm, assortiment orange et noir

10 SACHETS A 
BONBONS
Vendus vides

CAISSETTES ET 
PIQUES À MUFFIN 
PAPIER, 24 PIÈCES

FILET D’YEUX 
EN CHOCOLAT AU LAIT

Cont. 100g,
soit 26.90 le kilo 

SEAU À
 POP CORN

Cont. 250g,
soit 21.90 le kilo

LOT DE 10

1

5

3

4

EFFRAYANTES PATISSERIES !

TABLE

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.32 33



0.65 1.50

2.-

2.95

1.-

1.-

3.-

3.-

1.40

SEAU À BONBONS Ø19 CM
AU CHOIX

0.75

3.-2.- 2.95

3.-

1.50 1.50

5 SQUELETTES 
DÉCORATIFS 

DÉCO 
LED

MASQUE 
AU CHOIX 

PALETTE DE 
MAQUILLAGE 

AU CHOIX

DÉGUISEMENT AU CHOIX 
CAPE + MASQUE CHAUVE-SOURIS 
OU CAPE + CHAPEAU CITROUILLE

Taille unique

LANTERNE PAPIER LED
Ø20x22 cm

SAC FEUTRINE AU CHOIX
Dim.29x34 cm

SPRAY FAUX 
SANG

Cont. 75 ml.

COLLANTS 
TOILE 

D’ARAIGNÉE 

4 BOUGIES LED
Ø 3,8x3,5 cm, 

polypropylène, fonctionne
avec 4 piles incluses

TOILE D’ARAIGNÉE
 + 6 ARAIGNÉES

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

MASQUE 
PHOSPHORESCENT 

AU CHOIX

NOS COLORIS

COLLIER 
ARAIGNÉE

1.-

16 PIÈCES EN 
CHOCOLAT

100 g

1.90

ARME AU 
CHOIX
L. 54 cm

SERRE 
TETE DAY 

DEAD

SEAU DE 
SORCIÈRE

Chaudron 
Ø 23,5x14,5 cm

LOT DE 4

À MOINS DEÀ MOINS DE 2
CHF 3CHF1CHF 2

CHF 3CHF1CHF
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11.95.95

11.75.75

11.50.50

11.50.50

11.50.50

00.95.95

22.95.95

11.50.50 11.50.50

22.95.95

22.-.- 22.-.-

22.-.-

22.60.60

22.-.- 22.95.95

11.-.-22.95.95 22.-.- 1.90

2
CHF 3CHF1CHF Des centaines de produits dès l’entrée de votre magasin

SALADIER EN PLASTIQUE
 À PAILLETTES

Dim. 27,5x11 cm, polypropylène

PLATEAU 
Dim. Ø 30x2 cm, 

polypropylène

PÈRE NOËL EN 
GUIMAUVE
Cont. 100 gr,
soit 19.90 le kilo

PLATEAU RECTANGULAIRE 
Dim. 23 x 28 cm, polypropylène

COUVRE BOUTEILLE 
NOËL

4 PORTES COUVERTS PÈRE 
NOËL

BONBON 
CANDY 

CANNE X10 
Cont. 150 gr,

soit 12.90 le kilo
PAILLE 

RÉUTILISABLE 
NOËL X6

Dim. Ø 0,6xH23 cm, polypropylène

CADRE YOU & ME
Dim. 10x15 cm

à moins deTOUT

GANT TACTILE 
Dim. 11x19x1,5cm, 

acrylique

NOS COLORIS

NOS COLORIS

ROULEAU DE PAPIER 
MULTI-USAGES

Prédécoupé 238 feuilles

MOULIN À 
ÉPICES

Ø 6,5x21 cm

5 TORCHONS 
Dim. 43x68 cm, coton

5 PAIRES DE 
CHAUSSETTES INVISIBLES

Pointure 36/41, coton 

6 ÉPONGES 
GRATTANTES

SAC DE COURSE
Dim. 68x15x68 cm, 

polypropylène

50 GOBELETS
EN CARTON

Cont. 25 cl

OURSON 
LUMINEUX

Dim. 14,5x8,5x10 cm, 
silicone, piles

105 PATINS 
Feutre

VÉHICULE 
HOTWHEELS

Métal

105 PIÈCES

LOT DE 5LOT DE 5

LOT DE 6AU CHOIX LOT DE 50

LOT DE 4

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.36 37
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8.90

6.90

1212.90.90
11.40.40

15.90

22.50.50

LAMPE TRÉPIED
Dim. 19x30 cm, bois

7 JOUETS 
POUR CHIEN

BOUGIE PARFUMÉE
Ø 9x8 cm,nombreuses senteurs

PLAID 
DOUCEUR
Dim. 127x152 cm

BONBONNIÈRE
Ø 19,5x24,5 cm, verre 

ABATTANT WC
Dim. 44x37x4 cm, 
plastique et inox, 
charge maximale 150kg

POUBELLE DE TRI 45 L
Dim. 39x29x64,2 cm, 

polypropylène

POUBELLE 3 L
Ø 19,5x24,5 cm, acier

TABOURET 
PLIANT
H. 22 cm, 

polypropylène

TAPIS EXTÉRIEUR
Dim. 60x40, polyéthylène, 
PVC

PAPIER

PLASTIQUE

VERRE

BOUILLOIRE 
ÉLECTRIQUE 1,8 L

2200 W, socle 360°

NOS COLORISLES
ESSENT  ELS

Une sélection incontournable 
pour la maison

TOILE CIRÉE
L. 140 cm

NOMBREUX DESIGNS
DISPONIBLES
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LE MÈTRE

NOS COLORIS

7 PIÈCES

COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN.

GARANTIE

2 ans
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